Consell 2014/23/UE i 014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, i d’acord amb la proposta 
d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1.Adjudicar a BULAT IMPROVE GOALS SL amb NIF B43977321 el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 42.150,00 € 
(quaranta-dos mil cent cinquanta euros) més IVA, segons el següent desglossament: 

Empresa adjudicatària 

BULAT IMPROVE GOALS SL 

Pressupost licitació 

Import base € IVA € Import amb IVA € 

49.586,78 10.413,22 60.000,00 

Import adjudicació 

Import base € IVA € Import amb IVA €